
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám podle § 49 odst. 2), 3) a 4) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Na základě dotazu jednoho z uchazečů Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 
následující dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ022/2016 s názvem: „Nákup 
kancelářského nábytku“. 
 
Dodatečná informace písm. A) 
 
Přesná citace dotazu uchazeče: 
„Dobrý den, žádám Vás o DI k VZ  Nákup kancelářského nábytku v elektronické podobě. 
Potřebujeme upřesnit prvek: 22 - Stůl badatelský SB - 1ks, k této položce není žádný 
popis/rozměr atd., 
 
Prosím o technický popis, děkuji“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel chybně ponechal položku s pořadovým číslem 22 (Stůl badatelský) v Příloze č. 3 
s názvem Tabulka pro výpočet nabídkové ceny. Zadavatel tímto poskytuje uchazečům 
opravenou tabulku, ve které se shora uvedená položka – Stůl badatelský již nenachází a 
zadavatelem není požadováno její nacenění. 
 
Dodatečná informace písm. B) 
 
Přesná citace dotazu uchazeče: 
„Dobrý den, 
žádám Vás o dodatečné informace k VZ ,,Nákup kancelářského nábytku“ 
Může uchazeč při výrobě vzorků použít na záda kontejneru a skříně tl. 18mm místo tl.6-
10mm? 
 
Děkuji“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel uvádí, že uvedené vzorky nábytku musí odpovídat zadání:  

 „Skříně specifikace – pohledová záda z laminovaných dřevotřískových desek tloušťky 
6 až 10 mm jsou fixovaná v drážce; dezén oboustranně shodný s korpusem a dveřmi“ 
 

 „Kontejner stolový (KS) – pohledová záda z LTD tloušťky 6 až 10 mm v dezénu 
korpusu fixovaná v drážce“ 
 

Jiné varianty nejsou zadavatelem povoleny a uchazeč tedy nemůže při výrobě vzorků použít 
na záda kontejneru a skříně tl. 18mm namísto tl. 6 – 10mm. 
 
 
V příloze těchto dodatečných informací Vám zadavatel poskytuje upravenou Tabulku pro 
výpočet nabídkové ceny (Příloha č. 4 Výzvy). 
 
 
Vzhledem ke lhůtě na podání nabídek, jejíž délka byla zadavatelem stanovena nad 
zákonný limit 15 dnů, neprodlužuje zadavatel lhůtu na podání nabídek. 
 
 
Mgr. David Kostelka 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 


		2016-09-21T16:06:31+0200
	Mgr. David Kostelka




